DECIMASEPTIMA, Si papa esset iure diuino super omnes fideles ecclesiae, nullus posset eum absoluere, nec confitentem audire. Quia quicquid iuris diuini est, immutabile est, nec vlla ratione potest se alteri submittere, & potestatem super se pati, sine iuris diuini iniuria. Non em̄ potest inferior superior fieri vllō pacto, nisi hoīm arbitrio, ius diuinum stat fixum in eo quod est.

IN FINE dico, Me nescire, an Christiana fides pati possit, in terris aliud caput ecclesiae vniuersalis statui, præter Christum, sunt, qui Christum in ecclesiam triumphantem reiciunt, vt Rho, pōti, militantis ecclesiae caput constituant, contra expressum euāgelium Matthei vltimo. Ecce ego vobiscum sum, vsq; ad consumationē seculi. Et illud Act. ix. Saule Saule, quid me persequeris? Ideo em̄ regnum fidelis ecclesia vocatur, quod rex noster non videtur, sed creditur, sicut, i. Cor. xv. dicit. Oportet illum regnare, donec ponat inimicos suos scabellum pedum suorum, Et tunc tradet regnum deo & pa-

RESOLVTIO.

FO. XXVIII.

tri. At hi, regnum rerum præsentium faciunt, dum visibile caput erigunt. Nam & mortuo pontifice, Ecclesia non est sine capite, cur ergo viuo pontifice, Christus non pro capite solus habetur? An viuo pontifici cedit & mortuo succedit, velut quidam alternus pontifex? Si autem & viuo pontifice Caput est, vt quid duo capita in ecclesia statuimus?

CONCLVDO.

Omnis sacerdos in articulo mortis & necessitatis est Episcopus, est Papa, habens plenissimam plenitudinem potestatis super consistentem, vt tenet sententia communis totius ecclesie, & ex b. Cypriani epistolis euidenter conuincitur. Ergo nec Papa est Episcopus, nec Episcopus est superior presbyteris, iure diuino. tenet consequentia, quia ius diuinum est immutabile, tam in vita quã in morte.

Totius operis summa

FINIS

Si quid requiris amplius, alibi inuenies.

**Et in terra pax
hominibus bo
ne voluntatis.**

Lipsiæ, apud Melchiorem Lottherum. Anno
a natali Christiano M.D.XIX.